
 

入学式について（緊急連絡） 

 

新入生ならびに保護者の皆さまには、度々の変更で誠に申し訳ありませんが、明日（4 月 3

日）の入学式は急遽、下記の通り 2 部制とさせて頂きましたので、何卒、ご理解を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

【入学式 第１部】 商業科、普通科（文理進学コース）・（特別進学コース）の入学生 

時 間 入学生 保護者 

9 時 10 分 各教室へ（サンダル履き） 点呼 

直接式場へ 9 時 30 分～ 教室待機 → 式場入口へ移動・待機 

9 時 45 分～ 入場開始（名簿順で誘導） 

10 時～ 開 式 

10 時 40 分頃 閉式 退場 ＰＴＡ入会式 

 各クラスへ移動 コース別説明会（各会場へ） 

 

 

【入学式 第２部】 普通科（総合進学コース）の入学生 

時 間 入学生 保護者 

10 時 10 分 各教室へ（サンダル履き） 点呼 

控室を用意しておりますが、 

車内待機も可能です 
10 時 50 分～ 教室待機 → 式場入口へ移動・待機 

11 時～ 入場開始（名簿順で誘導） 

11 時 10 分～ 開 式 

11 時 40 分頃 閉式 退場 ＰＴＡ入会式 

 各クラスへ移動 コース別説明会 

 ※第２部の入学式につきましては、第 1 部の終了時間によって前後する可能性がありま

すので、ご了承ください。 

 

【クラブ説明会】13 時からとなります。（説明会場は不変） 

（実施するクラブは、事前に送付されたオリエンテーション資料の通りとなりますの

でご確認をお願いします） 

 

以 上  


